
Jak to bude
probíhat dále?

SNÍŽENÍ CENY ZA ENERGIE?

Od podepsání smlouvy až po zajištění statusu 
energetické samostatnosti musí proběhnout 
několik zásadních kroků. Níže Vám představíme 
veškeré kroky k energetické soběstačnosti!

Kompletní harmonogram až do
energetické samostatnosti!

- Profesionální zakaznický servis

Zajištění �nancování

Tepelná čeradla

Znalost trhu

+420 728 920 818
www.energie-vsem.cz

info@energie-vsem.cz

Váš tým ENERGIE-VŠEM

- Komplexní poradenství v energetice

Dodávka a výkup elektřiny a plynu

Výstavba fotovoltaických elektráren na klíč

Firemní instalace fotovoltaiky kompletně

2. Podpis plných mocí
Požádáme Vás o podepsání veškerých plných mocí,
které jsou potřeba k tomu, abychom za Vás mohli 
vyřídit veškerou potřebnou dokumentaci.

3. Žádost o připojení k distribuční síti
Ihned po připsání zálohy na náš účet,
odesíláme žádost o připojení k distribuční síti.  

4. Zaslání podkladů k dotacím
Náš tým pečlivě vyplní žádost o dotaci na Vaši novou
fotovoltaickou elektrárnu.

1. Podpis smlouvy
Jakmile odsouhlasíte námi navržené řešení, 
připravíme Vám návrh smlouvy s přehledným rozpočtem. 
Po podpisu smlouvy se okamžitě pouštíme do práce.



+420 728 920 818
www.energie-vsem.cz

info@energie-vsem.cz

Váš tým ENERGIE-VŠEM

k energetické nezávislosti!
Od podpisu

- Profesionální zákaznický servis

Zajištění �nancování

Tepelná čerpadla

Znalost trhu

- Komplexní poradenství v energetice

Dodávka a výkup elektřiny a plynu

Výstavba fotovoltaických elektráren na klíč

Firemní instalace fotovoltaiky kompletně

6. Výstavba FVE
Naši montéři připraví vše potřebné a započnou instalaci
fotovoltaické elektrárny.

7. Revize a spuštění FVE
Zkontrolujeme kompletní instalaci a zapojení Vaší
fotovoltaické elektrárny a provedeme první spuštění.

5. Dohodnutí termínu montáže
Dohodneme si s Vámi termín montáže Vaší
fotovoltaické elektrárny.  

10. Předání hotového díla
Předáváme kompletní, otestované a dokončené dílo.
Nyní jste energeticky nezávislý a vyrábíte si vlastní energii, 
zároveň také šetříte životní prostředí!

9. Zařízení výkupu přebytku FVE
Zajistíme výkup přebytku výroby Vaší fotovoltaické 
elektrárny za vysoké ceny!

VÝKUP PŘEBYTKU
ZA VYSOKÉ CENY

FINANCOVÁNÍ
FVE

CO JSME SCHOPNI DÁLE NABÍDNOUT?

POJIŠTĚNÍ
NEMOVITOSTI

SOLÁRNÍ
KOLEKTORY

DODÁVKA
ELEKTŘINY

F O T O V O LT A I K A

8. Připojení do distribuční sítě
Abyste mohli fotovoltaický systém začít využívat, 
musí za Vámi přijet technik Vaší distribuční sítě. 
Ten celý systém znovu prověří a připojí vás do sítě.


